СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Сугоново»

Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ

	от  22 января 2024 года
	                                              № 95

д. Сугоново

Об утверждении изменений в генеральный план сельского поселения «Деревня Сугоново» Ферзиковского района Калужской области
Рассмотрев проект изменений в генеральный план сельского поселения «Деревня Сугоново», протокол публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план  сельского поселения «Деревня Сугоново» от 15 января 2024 года, заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений  в генеральный план  сельского поселения «Деревня Сугоново» от 15 января 2024 года, в соответствии со статьями 23, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения от 13.11.2023 г. № 945 Уставом сельского поселения «Деревня Сугоново», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Сугоново» РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в генеральный план сельского поселения                      « Деревня Сугоново» Ферзиковского района Калужской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» в течение 3 дней со дня принятия решения и на официальном сайте муниципального образования.

3. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
сельского поселения
«Деревня Сугоново»
	Н.П. Аваряскина

ПРОТОКОЛ  № 95

заседания Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Сугоново»

д. Сугоново                                                                                   от 22  января  2024г.

Депутаты Сельской Думы, принимавшие участие в заседании:

Аваряскина Н.П.,  Зотова Е.И., Васильева Е.П.,  Лазарук Е.М.,  Фролова С.И. Якушенко Т.В.

Приглашенные лица:        Рябцев И.И.- Глава администрации СП «Деревня Сугоново»

Старшова А.В.- помощник  прокурора Ферзиковского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об утверждении изменений в генеральный план сельского поселения «Деревня Сугоново» Ферзиковского района Калужской области
Итоги голосования.

	№

п\п
	Ф.И.О.

депутата Сельской Думы
	Варианты голосования

	«за»
	«против»
	«воздержался»

	1.
	Аваряскина Н.П.
	+
	-
	-

	2.
	Зотова Е.И.
	+
	-
	-

	3.
	Васильева Е.П.
	+
	-
	-

	4.
	Лазарук Е.М.
	+
	-
	-

	5.
	Фролова С.И
	+

	6.
	Якушенко Т.В.
	+

	ИТОГО:
	6
	0
	0

Решение принято.

Постановили:

1. Утвердить решение по первому вопросу

Глава МО сельского поселения

«Деревня Сугоново»                                                                      Н.П. Аваряскина